Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-51354-06-17-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Markuesit imunologjikë dhe imunogjenetike në sëmundjet 

autoimune të gjëndrës tiroide” 

Fondi Limit: 1,493,773.33 lekë (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e tre mijë e shtatëqind 

e shtatëdhjetë e tre pikë tridhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 15 ditë kalendarike nga 

momenti i nënshkrimit të Kontratës. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të

[...]

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “FEDOS” sh.p.k., me NIPT 

K01514009I, adresa: Rruga"Kujtim Laro", Nr. pasurie 3/22, Kati 2, Tiranë, se oferta e paraqitur 

me vlerë të përgjithshme prej 1,314,300 (një milion e treqind e katërmbëdhjetë mijë e treqind) lekë 

pa TVSH, është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë zyrës së protokollit të Universitetit të Mjekësisë, 

Tiranë, adresa: Rruga e Dibrës, Nr. 371, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në